Ius uocatio. l. si. cum qui est equo publico in
causa publica trasuehat. **Accursus** diuina
præconem inquit illi siue heredarium.

Remittes numeri tria pars solidi hoc est integri
nummi aurei erant: sicut & semisses dimidit. Et
sic accipi debet lib. xli. codicis iustiniani. l.
tubem. la. secunda de erogatione militari.

Villa urbana dicitur quæ in agro magnificentius ex-
tracta est. quod etiam prætorium dicitur: uarro præ-
mo de re rustica fructuosior certe fundus est pro-
pter ædificia si potius ad ædificiorum diligentiam quam
ad horum luxuriam dirigas ædificationem illi enim
ad fructum rationem efficitur: hi ad libidines in-
domitas. Itaque illorum uillæ rusticæ erant maio-
res quam urbanæ quæ nunc sunt præterquam & paulo
post uillam urbanam quæ maximam ac politissimam
habeat. uulpius. ti. locati. l. ut deam iter cond-
ctorum inquit & locatorem conueniat ne in uilla ur-
bana focum componeret. uillam urbanam uocat
quod alibi prætorium dicitur lege in uerbo prætorium

Uiere inquit nonius est uincere & inflectere. **Var-
ro** pri. de re rustica uerba beat uilina in uicet u-
do. Idem de lingua latina uiere inquit est uincere
& festus uiere est alligare unde uilina & uasa
uilinea. inde uietur si actus & quodam modo
uinctus & uietor qui cuppas uinarias circumis
uiminibus strictis cingit. enaradores hispani
uocant. uulpius. ti. ad legem aquillam. l. si seruus ser-
uus. **Uietor** inquit locaueris lacum uino plenum
curadum ubi uulgo rectori corrupte legitur.

Uinum dolare dicitur quod idolus in codicibus est ad
discretum uini pedentis. **Cato** de re rustica. u-
num in dolis hoc modo uelire oportet quod
neque a. cat. neque muceat id dabit. de uino pedem
ti. idem **Cato**. lege hac uinum pedes uenire oportet.
uina ceos elutos & secum rei inquit & e-
uulpius. in. tit. de perkulo & con. rei. e. ge. prima
in fine **Silolare** uinum emertis **Quod** autem
uinum perort est ad mictendum uulpius censet
id **Cato** pro labrum culcare pertusum in fundo
faciendum censet.

Uredo in arboribus segetibusque dicitur cum siderat
urunturque gelu. **Plinius** lib. xvii. quidam inquit
temporum cause aut locorum dicunt morbi
quonia protinus necat sicut uredo uel fiat a
licuitus regionis proprius. uulpius. ti. locati
l. excoducto sed & si uredo fructum oliuæ
corruptat.

Uria græce interpres latine essentia: quæ h ypostasi
dicitur quo uerbo medicus uti. ut urine sedi-
mento quod subsidentia. uulpius. ti. de cõtra henda
emptio. l. in uenditionibus. ego inquit in
uino contentio: quia eadem est uis si modo
uinum acuit. abacco. es. acui. por eo quod est
acidum fuerit. **Finis.**